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Til deg som er ny som trener eller lagleder i Moi IL 
VELKOMMEN SOM TRENER/LAGLEDER I MOI IL FOTBALL  
Først og fremt; tusen takk for at Du har lyst til å bli med oss i Moi IL og gjøre en innsats for barn og 
unge på Moi. Det betyr mye for Moi IL og bygda vår at nettopp du ønsker å gjøre en innsats for 
idretten. 

Fotballens visjon 
Flest mulig, lengst mulig, best mulig 

Fotballens verdier 
• Trygget + mestring = TRIVSEL  
• Fotballglede, muligheter og utfordringer for alle •  
• Fair Play 

Informasjonsmøte før sesongstart  
Hvert år i februar/mars, blir alle trenere og lagledere invitert til informasjonsmøte i klubbhuset. På 
dette møtet vil det bli gitt mye informasjon, både om klubben, men også om sesongen vi står 
overfor. Her snakker vi blant annet om Fair Play, behandling av dommere, kampvert, samarbeid osv. 

Treningstider  
I forkant av sesongen sender klubben ut mail til alle lagledere der de kan komme med ønske om 
treningstider for sitt lag. Klubben prøver, så langt det er mulig, å etterkomme ønsker. Vi sender 
deretter ut en felles plan til alle lag om innvilgede treningstider. Denne oversikten blir også hengt 
opp på oppslagstavle i klubbhuset 

Tilganger til klubbhus og lys etc.  
Daglig leder sender ut tilganger og koder til de som skal ha dette. 

Utstyr 
• Utstyr til laget blir levert ut av materialforvalter (skap i utstyrsrom, drakter og fotballer). •  
• Alle spillere låner drakter av klubben. Disse skal leveres inn til lagleder etter sesongslutt. •  
• Sokker, shorts, leggbeskyttere, fotballsko etc må spillerne selv holde. •  
• Vi har en egen Moi I.L butikk der vi selger hvite shorts (svarte shorts til jentefotball fra 12 år 

og oppover), blå sokker, og annet utstyr som t-skjorter, treningsgensere, treningsbukser, 
coachjakker etc. 

Kamper  
Når kretsen har lagt ut terminlister og kampdatoene er satt, setter vi opp en kampplan for Moi 
stadion. Dette er et nøye arbeid, slik at ikke vi opplever dobbelbooking av kamper. Alle endringer av 
kamper må meldes inn til daglig leder. I appen MinFotball blir alle kamper lagt ut og 
kontaktinformasjon for hvert lag ligger her. Den MÅ lastes ned og brukes. Veldig nyttig. 

Dommere  
Hvert lag vil få tildelt «sine» dommere. Det vil si at alle klubbens dommere blir fordelt rundt på 
lagene (egen liste vil bli sendt rundt på mail). Da er det lagleder som ordner dommer til lagets 
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hjemmekamper og er med og fyller ut dommerkort i etterkant. Klubbens dommere får betalt, og 
oversikt over satser henger i utstyrsrommet i klubbhuset. Dommerkortet legges i postkassen og 
økonomiansvarlig henter disse til utbetaling. Viktig å fylle ut disse kortene nøye og tydelig. 

Moi IL’s hjemmeside https://moiil.no/  
Her vil dere finne mye informasjon om idrettslaget. Her vil dere også finne lenke til Sportsplan for 
Moi IL når den er klar. 

Sportslig oppfølging  
Alle trenere og lagledere i Moi I.L vil få tilbud om å ta Grasrottrenerkurs i løpet av våren. Vi har 
utdannet en egen Trenerveileder, John Erik Røkbuvold. Han vil, i løpet av sesongen, komme innom 
alle lag på trening. Han kan gi råd, veilede, komme med innspill, eller være en samtalepartner. Han 
arrangerer også trenerforum flere ganger i løpet av sesongen. Her er alle trenere velkommen til å 
delta, komme med innspill til tema osv. 

Kommunikasjon/informasjon 
• Kommunikasjon for trener og lagleder ut mot foreldre må skje i appen SPOND. 
• Kommunikasjon mellom klubb og trener/lagleder skjer foreløpig på mail, men her jobber vi 

med alternativer. 

Nyttige navn og telefonnummer 
Navn Verv Telefon Epost 
Svein Arild Bringedal Daglig leder Moi IL 91673318 dagligleder@moiil.no 
Jannike Solbjørg Økonomiansvarlig 41238226 okonomileder@moiil.no 
Svein Arild Bringedal Fungerende fotballeder 91673318 fotball@moiil.no 
Helge Litlehei Nestleder fotball 91803765 styremedlem2@moiil.no 
Jan Åge Birkeland Dommeransvarlig 99295914 janagebirkeland@gmail.com 
John Erik Røkbuvold Trenerveileder 98255038 johrokbu@gmail.com 
Ingrid R Klungland Materialforvalter 95784578  
Trine L Rasmussen Materialforvalter 47448748  

 

Politiattest  
Alle trenere og lagledere skal innhente politiattest og vise denne til daglig leder 

Innmelding i Moi IL 
Dette gjøres enten ved å gå inn på følgende nettside: www.medlemskap.nif.no eller direkte til Moi 
idrettslag ved å følge linken: https://medlemskap.nif.no/24476 

Vi ønsker Deg velkommen i klubben vår og takker for at Du har lyst til å være med å bidra. 

 

Mvh Svein Arild Bringedal (fungerende leder i fotballgruppa) 
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